
SERVIÇO:PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARiNA

C;E'NTRO:: TECN OLOGICO : D:E IJOl:NVIL:L:E
:Rüã IDóh;ãi.Fraíiciséà;1 :8300;: Bló(ió u :l zóhà l;hdüétriã;l Nóüéi;: CEP 89219:600: : :Jo!)NVILLE

TELEFONE (47) 3204-7400
-=1'l.

i:i.i;:: ':'-

;sc

PORTARIA N.' 08 1/2019/DCTJ, DE 23 DE AGOSTO DE 2019. ..'-:.i..

A DI.RETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:]

An. 1' Designar Comissão Executiva de Comunicação, na
presidênciado primeiro:

i Màtééló Ktúdé
. Cristiane Barbado da Salva

integrar

+ Mãnane Dllailte

. Magra Femandes Gauer Palma(docente)

. lsadora Ribeiro dos Santos (discente)
i- .

Art. 2' Esta Portaria têm vigência por um ano a :partir de 06/04/2019

::'l:

:.; ':''

i:l;'lil...:

:' . li 'l:. .


